
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO “MOSSOTTI”  
“Amministrazione, finanza e marketing” - “Turismo” 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 
Prot. n. 535/A40a Novara, 17 gennaio 2018 
 

All’ALBO della scuola 
 
OGGETTO:FORMALE ASSUNZIONE AL BILANCIO DEL FINANZIA MENTO RELATIVO 
AL PROGETTO:10.2.2A-FSEPON-PI-2017-94-‘Competenze di base’. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’ Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 ”Competenze di base” nell’ambito dei 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 
10.2, Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 
formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).  
VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/203 del 10/01/2018 con la quale il 
MIUR ha comunicato a questa istituzione scolastica la formale autorizzazione del progetto definito dal 
codice 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-94;  

DISPONE 
 

LA FORMALE ASSUNZIONE IN BILANCIO E.F. 2018 DEL FIN ANZIAMENTO 
RELATIVO AL SEGUENTE PROGETTO FES - Modello A, Aggregato 04, Voce 01  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Dott.ssa Rossella FOSSATI* 

 

*firma omessa ai sensi dell’ex art. 3 comma 2 D.Lgs 39/931 

1 


